ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _03.10.2018__ №___3653
О внесении изменений  в Постановление Главы Рузского городского округа от 21.09.2018 № 3494 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа», утвержденное Постановлением Главы Рузского городского округа от 12.09.2018 № 3370 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа Московской области»

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Постановлением Правительства Московской области от 28.08.2018 № 566/31  «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1186/58 «Об оплате труда работников государственных образовательных организаций Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, постановляю:

1. Внести в Постановление Главы Рузского городского округа от 21.09.2018 № 3494 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа», утвержденное Постановлением Главы Рузского городского округа от 12.09.2018 № 3370 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа Московской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:

«3. Подпункт 2 пункта 6.1 Положения изложить в новой редакции:

«2). За часы педагогической работы, отработанные учителями, воспитателями при работе с обучающимися по очно-заочной и заочной форме обучения по основным образовательным программам и детьми, находящимися на длительном лечении в больнице, сверх объема, установленного им при тарификации.».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Красное знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского городского И.А. Шиломаеву.

Глава городского округа

                                                      М.В. Тарханов